
令和7年3月吉日

会員ならびに会員保護者各位

株式会社ジェイエスエス

代表取締役 藤木 孝夫

【月会費改定のご案内】

拝啓

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて当スクールでは、これまで会員の皆様により良い指導と運動環境及びサ

ービスをご提供できるよう努めるとともに、経費削減や運営の合理化にも取り

組んで参りました。しかしながら、エネルギーコストや原材料をはじめとした物

価の高騰､また働き方改革による経営環境が厳しさを増し､現行価格維持が困難

な状況となり、不本意ながらやむを得ず月会費改定させていただく運びとなり

ました。

会員の皆様にご負担をお掛けすることになりますが、これからもスタッフー

同「水を通じて健康づくりに貢献する」を理念に、より一層の指導力向上、サー

ビス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具


